
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ü DECRETO N° 976, DESIGNANDO EN EL GRADO DE OFICIAL DE POLICÍA 
A LOS ASPIRANTES EGRESADOS DEL PRIMER MÓDULO DE FORMACIÓN 
DE LA TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD PÚBLICA. 

Ü DECRETO N° 1255, DESIGNANDO ÚLTIMA PROMOCIÓN DE LA ESCUELA 
DE POLICÍA JUAN VUCETICH LXXIII MASCULINO Y XXXVI FEMENINO EN 
EL GRADO DE TENIENTE. 

Ü DISPOSICIÓN DEL SEÑOR AUDITOR DE ASUNTOS INTERNOS N° 08/05, 
REFERENTE SUSPENSIÓN DE ACTIVIDADES ORDINARIAS DE LA 
AUDITORÍA GENERAL DE ASUNTOS INTERNOS POR EL TRASLADO DE 
ESTE ORGANISMO A SU NUEVA SEDE. 

Ü SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (l) 
 

 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
 

LA PLATA, 16 de mayo de 2005. 
 

Visto el expediente n° 21100-289.324/05 por cuyas actuaciones la 
Subsecretaría de Formación y Capacitación del Ministerio de Seguridad, propicia la designación en el 
grado de Oficial de Policía de los Aspirantes egresados del Primer Módulo de Formación de la 
Tecnicatura Superior en Seguridad Pública, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que por Resolución del Ministro de Seguridad n° 1943 de fecha 2 de 
diciembre de 2004, se ha suprimido la modalidad educativa de la Escuela Superior de Oficiales Juan 
Vucetich, aprobada por Resolución nº 4672/01 de la Dirección General de Cultura y Educación de la 
Provincia de Buenos Aires y se aprueba la apertura de la formación modular “Tecnicatura Superior en 
Seguridad Pública”, Estructura Curricular y Metodología -Módulos I y II-; 

  
Que mediante Resoluciones Ministeriales n° 2212/04 y nº 2219/04, se 

incorporan a partir del 15 de noviembre de 2004, en calidad de Aspirante a Oficial de las Policías 
Comunales que integran las Jefaturas Departamentales de Seguridad de:  Bahía Blanca, Necochea, Mar 
del Plata y Dolores; 

  
Que la Subsecretaría de Formación y Capacitación del Ministerio de Seguridad 

propicia la designación de los aspirantes que han aprobado el Módulo I de la Tecnicatura Superior en 
Seguridad Pública; 

  
Que ha intervenido la Dirección General de Administración del Ministerio de 

Seguridad comprometiendo el gasto emergente de las designaciones propiciadas en la partida 
presupuestaria pertinente; 

  
Que devine menester considerar y valorar las circunstancias de oportunidad y 

conveniencia del dictado del presente acto en función de la política de recursos humanos  

N° 63  

  LA PLATA, martes 2 de agosto de 2005 
 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -2- 
 

implementada en el Ministerio de Seguridad,  recurriéndose  a  un  mecanismo  de excepción del 
Decreto n° 2658/00, modificado por sus similares n° 2809/00 y 3167/00, prorrogado por Decretos 
número 1842/01, 1581/02, 1134/03 y 1473/04 de suspensión y congelamiento de vacantes; 

  
Por ello, 

 
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

DECRETA 
 
ARTÍCULO 1º.- Desígnase, en la Jurisdicción 1.1.1.17, Ministerio de Seguridad, a partir del 13 de 
mayo de 2005, en el grado inicial de Oficial de Policía en la Carrera de Seguridad, a los aspirantes que 
han aprobado el Módulo I de la Tecnicatura Superior en Seguridad Pública, cuyos datos de 
individualización se consignan en el Anexo 1, que forma parte integrante del presente acto. Ello 
conforme a lo prescripto en la Ley 13201 y s u reglamentación aprobada mediante Decreto nº 3326/04 
y su modificatorio el Decreto nº 3436/04. 
 
ARTÍCULO 2°.- Determínase que los Oficiales de Policía designados por el artículo precedente, se 
desempeñarán en las Policías Comunales para las cuales fueron convocados, conforme el Anexo 1 que 
forma parte del presente acto, de conformidad a la Ley 13210, Decreto nº 2419/04 y Resolución 
Ministerial nº 1546/04. 
 
ARTÍCULO 3°.- Déjase establecido que los Oficiales de Policía designados en el artículo 1º, 
continuarán con el proceso de formación y capacitación  en el Módulo II de la Tecnicatura Superior de 
Seguridad Pública, de conformidad a lo previsto por Resolución Ministerial nº 1943/04.  
 
ARTÍCULO 4°.- Exceptúanse las designaciones precedentes de los alcances del Decreto n° 2658/00, 
modificado por sus similares n° 2809/00 y 3167/00, prorrogado por Decretos n° 1842/01, 1581/02, 
1134/03 y 1473/04. 
 
ARTÍCULO 5°.- El gasto que demande el cumplimiento del presente, será atendido con la siguiente 
nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 1.1.1.17 – Jurisdicción Auxiliar 02 – Categoría de Programa: 
ACO006 – Finalidad 2 – Función 01 – Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 1 – Partida 
Subprincipal  1  –  Régimen  Estatutario  03  –  Agrupamiento  Ocupacional  08, Presupuesto General 
Ejercicio 2004, Prorrogado Ejercicio 2005, Decreto 1/05. 
 
ARTÍCULO 6°.- El presente Decreto será refrendado por los señores Ministros Secretarios en los 
Departamentos de Seguridad y de Economía. 
 
ARTÍCULO 7°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dése al Boletín Oficial y pase al Ministerio de 
Seguridad. Cumplido archívese. 
 
DECRETO N° 976. 
 
Dr. LEÓN CARLOS ARSLANIAN 

Ministro de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

Lic. GERARDO ADRIÁN OTERO 
Ministro Secretario 

en el Departamento de Economía 

Ing. FELIPE SOLÁ 
GOBERNADOR 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

__________________ 
 

ANEXO 1 

Nº APELLIDO Y NOMBRES CLASE D.N.I. LEGAJO POLICÍA COMUNAL 
1 GALLI Viviana Verónica 1983 29859570 164232 González Chávez 

2 MOLINA Daniel Gonzalo Damián 1983 29859525 164233 González Chávez 

3 AGUIRRE Natalia Soledad 1981 28789246 164261 Coronel Rosales 

4 BERTOZZI Evelin Carolina 1979 27516128 164262 Coronel Rosales 

5 CEMINO Mariana Antonia 1980 27827609 164263 Coronel Rosales 

6 CONTI Marina Noelia 1979 27230408 164264 Coronel Rosales 

7 FERNANDEZ Claudia 1980 28244794 164265 Coronel Rosales 

8 FURON Natalia Lorena 1977 25839707 164266 Coronel Rosales 

9 HEIT Orlando Ariel 1982 29270659 164267 Coronel Rosales 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -3-

10 JACAMO Washington Ariel 1978 26948707 164268 Coronel Rosales 

11 LENCINA Soledad Mariela 1978 26948642 164269 Coronel Rosales 

12 SABENA Walter Ignacio 1978 26183985 164270 Coronel Rosales 

13 SANSUSTE Vanesa Verónica 1982 29302328 164271 Coronel Rosales 

14 SUAREZ Verónica Elisabeth 1978 27009424 164272 Coronel Rosales 

15 VARRENTTI Eugenia Anahi 1978 26572849 164273 Coronel Rosales 

16 VILLAFAÑE Cesar Fabricio 1980 28342853 164274 Coronel Rosales 

17 DIAZ Mario Norberto 1979 27106151 164234 Coronel Suárez 

18 FALCO Sergio Daniel 1980 27829477 164235 Coronel Suárez 

19 MELGOR Mariel 1979 27291707 164236 Coronel Suárez 

20 MERKEL Marcos Abel 1979 27291783 164237 Coronel Suárez 

21 ORTEGA Fernando Javier 1978 28722778 164238 Coronel Suárez 

22 SAFENREIDER Esteban Jesús 1976 24917187 164239 Coronel Suárez 

23 VILLEGAS Patricio Oscar 1976 25607757 164240 Coronel Suárez 

24 BEHOTAS Silvio Juan Carlos 1980 28140727 164241 Lobería 

25 DI FIORE Juan Carlos 1982 29350994 164242 Lobería 

26 GOMEZ Federico Gonzalo 1981 28836489 164243 Lobería 

27 CREDEDIO Luis Lorenzo 1978 26043895 164249 Monte Hermoso 

28 SUMENICH Nicolás Daniel 1981 28916216 164250 Monte Hermoso 

29 BALDA Paola Andrea 1978 26525755 164251 Carmen  de Patagones 

30 DIETZ Fernanda Lorena 1979 27108341 164252 Carmen de Patagones 

31 GAGLIANO José Federico 1983 30224937 164253 Carmen de Patagones 

32 MOSQUEIRA Lorena Vanesa 1980 28216937 164254 Carmen de Patagones 

33 SANCHEZ Andrés Sebastián 1982 29644597 164255 Carmen de Patagones 

34 MESKE Gastón Eduardo 1980 28219269 164275 Tornquist 

35 PAEZ Daniel Florentino 1983 30060691 164276 Tornquist 

36 RIERA David Adrián 1983 30060665 164277 Tornquist 

37 RIVERO Susana 1981 28727333 164278 Tornquist 

38 VILA Gloria Vanina 1980 27829069 164279 Tornquist 

39 ALEGRIA María Soledad 1984 30725462 164280 Tres Arroyos 

40 D'ONOFRIO Darío Daniel 1981 29028789 164281 Tres Arroyos 

41 MARRERO Ana Carolina 1979 27408807 164282 Tres Arroyos 

42 RODRIGUEZ Natalia Romina 1981 29028756 164283 Tres Arroyos 

43 SCHNEIDER Martín Sebastián 1983 30531596 164284 Tres Arroyos 

44 DEL RE Ariadna Soledad 1981 29280087 164246 Villarino 

45 ARANA Franco Sebastián 1984 30902261 164257 Villarino 

46 ARELLANO Rodrigo Gastón 1983 30062122 164244 Villarino 

47 AUGUSTO Lidia Liliana 1984 30655850 164245 Villarino 

48 CORONADO Sergio Oscar 1978 26469627 164258 Villarino 

49 DURAN Lorena Paola 1983 30229770 164247 Villarino 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -4- 
 

50 GALI Mario Gabriel 1983 29251258 164259 Villarino 

51 GARCIA Nicolás Iván 1985 31074182 164260 Villarino 

52 MUNZ Genaro Rafael 1977 25576420 164248 Villarino 

53 TORO Rubén Alberto 1975 24051969 165098 Villarino 

54 BARREIRO Matías 1975 24969602 164189 Balcarce 

55 CORONEL Fabián Matías 1983 29936892 164190 Balcarce 

56 GALETTI Ariel Ángel 1981 29112621 164191 Balcarce 

57 NAGORE Ana Paula 1981 29204556 164192 Balcarce 

58 PERALTA SILVEYRA Evelina Soledad 1981 29204554 164193 Balcarce 

59 REDONDO Verónica Daniela 1982 30006239 164194 Balcarce 

60 RODRIGUEZ María Fernanda 1978 27111259 164195 Balcarce 

61 BEROLDI GOPAR Roberto Carlos 1977 26008588 164196 Coronel Vidal 

62 IRIBARREN Claudio David 1980 28011648 164198 Coronel Vidal 

63 ROMERO Saúl Walter Pablo 1981 28728518 164199 Coronel Vidal 

64 BALDI José Daniel 1980 27854712 164200 Municipio Urbano de la Costa

65 CATTANEO Fernando Alejandro 1979 27178066 164201 Municipio Urbano de la Costa

66 SUAREZ Alfredo Daniel 1981 30266929 164202 Municipio Urbano de la Costa

67 ALDERETE Mónica del Valle 1976 25112930 164206 Municipio Urbano de la Costa

68 CARLUCHO Maximiliano Martín 1983 30137923 164207 Municipio Urbano de la Costa

69 TORRES Aníbal Gerardo 1981 28814363 164208 Municipio Urbano de la Costa

70 BIANCHI Verónica Gisela 1982 30048761 164203 General Lavalle 

71 CEBALLOS Aníbal Eugenio 1982 27265015 164204 General Lavalle 

72 CORREA Rosana de los Dolores 1975 24410267 165096 General Lavalle 

73 GONZALEZ Carla Dora Fernanda 1985 31587544 164205 General Lavalle 

74 BENAVIDEZ Américo Rubén 1981 29141385 164209 Miramar 

75 da ROSA Cintia Soledad 1985 31757068 164210 Miramar 

76 LASCA Marcos Emmanuel 1984 30960616 164211 Miramar 

77 LUGONES Marilen Vanesa 1981 28185768 164212 Miramar 

78 LUGONES Yanina Soledad 1985 31154708 164213 Miramar 

79 MANASSERO Marcos Alberto 1981 28765099 164214 Miramar 

80 MENENDEZ Juan Pablo 1979 27544485 164215 Miramar 

81 SANCHEZ MORENO Ezequiel Roberto 1978 26934976 164216 Miramar 

82 ZAMORA María Celeste 1984 30568585 164217 Miramar 

83 BORDOY Pamela 1981 27918492 164218 Pila 

84 JUAREZ Matías Romualdo 1984 30821539 164219 Pila 

85 PEREDA Valeria 1978 26729116 164220 Pila 

86 PEREYRA Hugo Matías 1982 29494835 164221 Pila 

87 BENITEZ Patricia Alejandra 1975 24415636 165097 Pinamar 

88 GOMEZ Gabriela Mercedes 1977 26172784 164223 Pinamar 

89 LEDESMA Leonardo Damián 1979 27279708 164224 Pinamar 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -5-

90 OUVIÑA Mónica Alejandra 1978 30468296 164225 Pinamar 

91 PEREA PEÑA Melisa Rocío 1981 28528942 164226 Pinamar 

92 RAMIREZ Ismael Emilio 1981 28972439 164227 Pinamar 

93 SERRANO María Andrea 1980 27918229 164228 Pinamar 

94 ALDAY Cintia Consuelo 1979 27262128 164230 Tordillo 

95 ALDAY José Luis 1982 29346145 164229 Tordillo 

96 JACAMO Ivana Valeria 1982 29820852 164231 Tordillo 

____________________ 
 

LA PLATA, 9 de junio de 2005. 
 

Visto el expediente n° 21.100-313.869/05, por cuyas actuaciones la 
Subsecretaría de Formación y Capacitación del Ministerio de Seguridad propicia la designación en el 
grado de Teniente del Estatuto Escalafón de la Ley Nº 13.201, en las Policías de la Provincia de Buenos 
Aires, de los cadetes egresados del Instituto de Formación Policial “Juan Vucetich”, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que la Subsecretaría de Formación y Capacitación propicia la designación de 
los cadetes egresados como última promoción de la Escuela de Policía “Juan Vucetich” -LXXIII 
masculino y XXXVI femenino-, bajo el Plan de Estudios que fuera aprobado por Resolución nº 4672/01 
de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de Buenos Aires, de conformidad a lo 
previsto en el artículo 34º del Decreto Ley Nº 9550/80 (T.O. 1068/95); 

 
Que la reforma legislativa en materia de recursos humanos pertenecientes a 

las Policías de la Provincia de Buenos Aires, suprimió la figura de cadete, a la vez que importó la 
aprobación de nuevos Diseños Curriculares de las Carreras -Tecnicatura Superior-, mediante 
Resolución nº 5018/04 de la Dirección General de Cultura y Educación de la P rovincia de Buenos Aires; 

 
Que la Tecnicatura en Seguridad Pública está organizada a través de un 

sistema modular, por medio del cual los alumnos cursantes una vez que han aprobado el Módulo I 
pueden ser designados en el grado de Oficial de Policía sujetos al Módulo II de formación; 

 
Que la entrada en vigencia de la Ley Nº 13.201 mediante la publicación en el 

Boletín Oficial de su Decreto Reglamentario Nº 3326/04 modificado por su similar Nº 3436/04, a partir 
del 27 de enero de 2005, ha establecido un criterio de reconversión del personal que revistaba en el 
Agrupamiento Comando del Decreto Ley Nº 9550/80 en el nuevo Escalafón compuesto de nueve 
grados; 

 
Que lo expuesto impone reconocer el derecho de los cadetes egresados en la 

última promoción de la Escuela de Policía “Juan Vucetich” a ser designados en el grado de Teniente del 
nuevo Escalafón de conformidad al criterio de reencasillamiento expuesto en el Anexo 1 del Decreto Nº 
3326/04, modificado por su similar Nº 3436/04; 

 
Que para los futuros ascensos y p romociones, el personal cuya designación se 

propicia en el presente acto administrativo deberá acreditar las competencias establecidas para el 
grado de revista, conforme Ley Nº 13.201 y su reglamentación;  

 
Que ha intervenido la Dirección General de Administración del Ministerio de 

Seguridad comprometiendo el gasto emergente de las designaciones propiciadas en la partida 
presupuestaria pertinente; 

 
Que deviene menester considerar y valorar las circunstancias de oportunidad 

y  conveniencia del dictado del presente acto en función de la política de recursos humanos 
implementada en el Ministerio de Seguridad, recurriéndose a un mecanismo de excepción del Decreto 
Nº 2658/00, modificado por sus similares Nº 2809/00 y 3167/00, prorrogada su vigencia por Decretos 
Nº 1842/01, 1581/02, 1134/03 y 1473/04 de suspensión y congelamiento de vacantes;  

 
Por ello, 
 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -6- 
 

DECRETA 
 
ARTÍCULO 1º.- Desígnanse, en la Jurisdicción 1.1.1.17, Ministerio de Seguridad, a partir del 7 de 
junio de 2005, en el grado de Teniente, a los egresados de la última promoción LXXIII masculino y 
XXXVI femenino, de la Escuela de Policía “Juan Vucetich”, según nómina que como Anexo 1 forma 
parte integrante del presente acto. Ello conforme a lo prescripto en la Ley Nº 13.201 y su 
Reglamentación aprobada mediante Decreto Nº 3326/04 y su modificatorio Decreto Nº 3436/04 y, a lo 
expuesto en los considerandos del presente decreto. 
 
ARTÍCULO 2°.- Déjase establecido que para los futuros ascensos y promociones, los Tenientes 
designados en el artículo precedente, deberán acreditar las competencias establecidas para el grado de 
revista, conforme Ley N° 13.201 y su reglamentación. 
 
ARTÍCULO 3°.- Exceptúanse las designaciones precedentes de los alcances del Decreto N° 2658/00, 
modificado por sus similares N° 2809/00 y 3167/00, prorrogada su vigencia por Decretos Nº 1842/01, 
1581/02, 1134/03 y 1473/04. 
 
ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento del presente, será atendido con la siguiente 
nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 11117 – Jurisdicción Auxiliar 02 – Categoría de Programa: 
ACO006 – Finalidad 2 – Función 01 – Fuente de Financiamiento 1.1 – Partida Principal 1 – Partida 
Subprincipal 1 – Régimen Estatutario 03 – Agrupamiento Ocupacional 08. Presupuesto General 
Ejercicio 2004, Prorrogado Ejercicio 2005, Decreto 1/05. 
 
ARTÍCULO 5º.- El  presente Decreto será refrendado por los señores Ministros Secretarios en los 
Departamentos de Seguridad y de Economía. 
 
ARTÍCULO 6°- Regístrese, comuníquese, publíquese, dése al Boletín Oficial  y pase al Ministerio de 
Seguridad. Cumplido archívese. 
 
DECRETO N° 1255. 
 
 
Dr. LEÓN CARLOS ARSLANIAN 

Ministro de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

Lic. GERARDO ADRIÁN OTERO 
Ministro Secretario 

en el Departamento de Economía 

Ing. FELIPE SOLÁ 
GOBERNADOR 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

__________________ 
 

 
ANEXO 1 

 
Orden Apellido y Nombres D.N.I. Clase 

1.  ACOSTA LEANDRO EMILIANO 30762031 1984 

2.  AGUIRRE JORGELINA 28345851 1981 

3.  AGUIRRE SERGIO ALEJANDRO 28831780 1981 

4.  ALFONSIN DEBORA MARIA NATALI 31682163 1985 

5.  ALFONSO MARCELO ALEJANDRO 31944715 1985 

6.  ALLENDE MARIO ALBERTO 31654588 1985 

7.  ALLENDES ALEJANDRO DANIEL 30001349 1983 

8.  ALMADA ENZO GABRIEL 30924904 1984 

9.  ALMENDROS CANDIA MAURO 29446469 1982 

10.  ALMENDROS JUAN MANUEL 28767219 1981 

11.  ALTAVISTA PERLA ESTEFANIA 29700566 1982 

12.  ALTUNA MARIA de los ANGELES 29741750 1983 

13.  ALVAREZ ENRIQUE 28670960 1981 

14.  ALVEZ DIEGO ESTEBAN 28060759 1980 

15.  ALZAMENDI EDUARDO JAVIER 29139164 1982 
16.  AMAYA FRANCO OSCAR EZEQUIEL 29736435 1982 

17.  AMAYA LEANDRO DAMIAN 30777123 1984 

18.  ANAUATI MAXIMILIANO FERNANDO 31596762 1986 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -7-

19.  ANDRE ANDRES JORGE 29595269 1982 

20.  ANEAS GABRIELA LUCIANA 29450374 1982 

21.  ANNACARATTO CARLOS ADOLFO 30344462 1983 

22.  ANTUNOVICH HERNAN ALBERTO 28099603 1980 

23.  AQUINO ROBERTO FABIAN 28632361 1981 

24.  ARAMBULO DIEGO ARIEL 28743581 1981 

25.  ARCEU CARLOS ANTONIO 31586611 1985 

26.  ARN ADOLFO ADRIAN 29479683 1982 

27.  ARTAZA LUIS ARMANDO 30297340 1983 

28.  ARTURI JUAN ENRIQUE 30530418 1984 

29.  AUGIER NORBERTO GERMAN 31583124 1985 
30.  AVITABILE PABLO NICOLAS 31617872 1985 

31.  AYALA JUAN JOSE 27866688 1980 

32.  BAEZ CARLOS MAGNO VALENTIN 30945366 1984 

33.  BALDONI BRENDA MARA 29847766 1982 

34.  BANEGAS CINTIA 31744373 1985 

35.  BANEGAS LEONARDO DAVID 29371267 1982 

36.  BANEGAS RUBEN DARIO 32263778 1986 

37.  BARBAGELATA BRUNO 31530750 1985 

38.  BARBERIS DARIO SEBASTIAN 32554987 1986 

39.  BARONE IVANA ALICIA 27884998 1980 

40.  BARRAZA ARIEL ALBERTO 25650278 1977 

41.  BARREIRO GUILLERMO RUBEN 27315224 1979 

42.  BARRIONUEVO NESTOR MARTIN 29444832 1981 

43.  BASCARY JAILA ALEXIS 30795567 1984 

44.  BENITEZ VICTOR DANIEL 30272282 1983 
45.  BERNAL CARLOS JAVIER 28963409 1981 

46.  BERNAL GUSTAVO JAVIER 24393128 1975 

47.  BLANCO MARCELO ADRIAN 24771403 1975 

48.  BOGHINO VERONICA LEONOR 28409952 1980 

49.  BONAIUTO MARIA FLORENCIA 31520472 1985 

50.  BORDON LUCAS ALBERTO 28729575 1981 

51.  BORDON MATIAS RAUL 30812651 1984 

52.  BRANDAN LEONARDO EZEQUIEL 31856268 1985 

53.  BRAVO LUIS ULISES 28767934 1981 

54.  BREY JIMENA SABRINA 29025616 1981 

55.  BURGOS ROBERTO ARIEL 31986895 1985 

56.  CAFFARENA RODRIGO MATIAS 32321871 1986 

57.  CARDOZO ADRIAN MARTIN 29468829 1982 

58.  CARRILLO PABLO MARTIN 28273845 1980 

59.  CARRION JULIO CESAR 28894935 1981 
60.  CARRIZO DIEGO ANDRES 28811978 1981 

61.  CARRIZO PABLO MARTIN 31410762 1985 

62.  CARTIER MOULIN RICARDO ALBERTO 28413708 1980 

63.  CASAFUS DIEGO MIGUEL 28459438 1980 

64.  CASAS VANESA PAOLA 31593701 1985 

65.  CASENTINI GABRIELA ROSANA 28099601 1981 

66.  CASTAÑO DORINA ROSANA 29778205 1982 

67.  CASTAÑO IVAN 28102700 1980 

68.  CASTELLI LEONARDO CESAR 30426602 1982 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -8- 
 

69.  CASTORINA JUAN PABLO 29359653 1982 

70.  CASTRO ADRIAN ALEJANDRO 30982632 1984 

71.  CASTRO CRISTIAN ARIEL 27857750 1980 

72.  CHAVES NICOLAS IGNACIO 32070766 1986 

73.  CHAYLE JULIO ALBERTO 28813085 1981 

74.  CHOCOBAR MIGUEL ANGEL 30937805 1984 

75.  CIARDULLI PAGANO FRANCISCO  31070007 1984 

76.  CIPRIANO GASTON ROLANDO JOSE 29344123 1982 

77.  CLEMENT HORACIO GABRIEL 30451072 1983 

78.  COLICCHIO MARTIN 23717012 1973 

79.  CONDORI PABLO ALEJANDRO 30013110 1983 
80.  CONTER VALERIA SILVANA 28724380 1981 

81.  CONTRERAS ISAIAS EDUARDO 32323925 1986 

82.  CORB FEDERICO ALEJANDRO 31639762 1985 

83.  CORBALAN SABRINA RAQUEL 28673743 1981 

84.  CORDOBA DIEGO JUAN MARTIN 23148377 1973 

85.  CORDOBA JUAN IGNACIO 30778950 1984 

86.  COSTA VALERIA ALEJANDRA 28168325 1980 

87.  COSTILLA BLANCHOD CARLOS 31552622 1985 

88.  CRISTALDO DAMIAN EDUARDO 30482185 1983 

89.  CRISTALDO SILVIO EMILIANO 31203995 1984 

90.  CUFRE CARLOS ARIEL 25281921 1976 

91.  de la CANAL CARLA VANESA 32175240 1986 

92.  de la CRUZ MARCOS HERNAN 27919150 1979 

93.  DEL NEGRO CRISTIAN FERNANDO 31791177 1985 

94.  DELGADO FACUNDO 28266832 1981 
95.  DESSOLE CARLOS ABRAHAM 30877514 1984 

96.  DIAZ DAMIAN GUSTAVO 28176448 1980 

97.  DIAZ JULIO CESAR 31693807 1985 

98.  DIAZ MAURICIO ADRIAN 28262687 1980 

99.  D'ORTO CRISTIAN JORGE 29197188 1981 

100.  DURANTE GONZALO MARTIN 30447584 1983 

101.  ECHARREN DIEGO MARTIN 28570271 1981 

102.  EGUIA GARCIA CESAR 27852740 1980 

103.  ELIZALDE JUAN ALBERTO 28483090 1980 

104.  ERMIAGA FERNANDO HERALDO 30628088 1983 

105.  ESCOBAR ANGEL RAUL 31907975 1985 

106.  ESCUDERO PAOLA NOEMI 31454363 1985 

107.  FARIAS DIEGO EMANUEL 31599317 1985 

108.  FERNANDEZ DIEGO MARTIN 29131089 1981 

109.  FERNANDEZ EDUARDO NICOLAS 29909652 1982 
110.  FERNANDEZ MARIA GUADALUPE 30509512 1983 

111.  FERNANDEZ MARIO CRISTIAN 28380532 1980 

112.  FERNANDEZ PRIETO PATRICIA  26194817 1977 

113.  FERREIRA HECTOR FABIAN 28327290 1981 

114.  FIGUEROA JAVIER ALBERTO 28839345 1981 

115.  FONSECA PABLO ARIEL 29993611 1983 

116.  FRUTOS JULIO CESAR 31073347 1984 

117.  FUSARO HORACIO ALBERTO 26326887 1977 

118.  GALEANO AÑAZCO FEDERICO  28054444 1980 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -9-

119.  GARCIA DAER FEDERICO 31828035 1985 

120.  GARCIA LEONARDO CESAR 29698595 1982 

121.  GARDELLA MARIA BELEN 31462534 1985 

122.  GATTI HECTOR IGNACIO 31078601 1984 

123.  GERBALDO AGUSTIN ANDRES 30575578 1983 

124.  GIANCRISTOFARO ARIEL ALEXIS 29650498 1983 

125.  GILES MARIA JAQUELINA ESTHER 28948083 1981 

126.  GOMEZ ARIEL RICARDO 33027717 1975 

127.  GOMEZ BENAVIDES ROBERTO 31454341 1985 

128.  GOMEZ JUAN PABLO 31593748 1985 

129.  GONZALEZ CLAUDIO EZEQUIEL 28385245 1981 
130.  GONZALEZ CRISTIAN RUBEN 30192620 1983 

131.  GONZALEZ DIEGO ELOY 28992187 1981 

132.  GONZALEZ ESCARLON MARIANA  28868119 1981 

133.  GONZALEZ JOSE VICTOR 29684411 1982 

134.  GONZALEZ JUAN MANUEL 30477649 1983 

135.  GONZALEZ LEONARDO GASTON 29410693 1982 

136.  GONZALEZ NATALIA SOLEDAD 31933857 1985 

137.  GOUIN ALFREDO WALTER 28279283 1980 

138.  GRACE MARIA LAURA 28899194 1981 

139.  GRYGIEL NATALIA SILVINA 30210635 1983 

140.  GUILLEN FACUNDO OMAR 31534726 1985 

141.  GUTIERREZ DAIANA SOLEDAD 31301578 1985 

142.  GUTIERREZ DAMIAN EMMANUEL 29577175 1982 

143.  HACHUEL DARIO EDGARDO 26101329 1977 

144.  HERNANDEZ DIEGO SEBASTIAN 27023188 1978 
145.  HIDALGO MAXIMILIANO EZEQUIEL 29227865 1982 

146.  HOFFMANN JOSE DANIEL 30192238 1983 

147.  IBARRA SERGIO ABEL 31135590 1985 

148.  IDIGORAS FRANCO DANIEL 31015019 1984 

149.  IDONE GERMAN JOSE 31560260 1985 

150.  INSAURRALDE CRISTIAN ALFREDO 30642382 1983 

151.  IRALA LEONARDO GASTON 29198884 1981 

152.  IRURETA MARCOS MAURICIO 32263739 1986 

153.  ISON MARCELO EDUARDO 28118427 1980 

154.  ITURBE MARCOS GASTON 29216926 1982 

155.  JEREZ CENTURION MATIAS  28434544 1980 

156.  JUAREZ ABEL ROBERTO 27791822 1979 

157.  JUAREZ JOSE EMANUEL 30751515 1984 

158.  KHIDIR MARIA LAURA 25887562 1977 

159.  KOSENKOWSKI ANDRES 29577129 1982 
160.  LAGO JUAN CARLOS 31954096 1985 

161.  LARA JUAN MANUEL 32232845 1986 

162.  LEGUIZAMON MATIAS 31462984 1985 

163.  LEQUIO LAUTARO MATIAS 31919064 1985 

164.  LESCANO GABINO OMAR 28562757 1981 

165.  LOPARDO GERMAN ESTEBAN 30643074 1985 

166.  LOPEZ OSORNIO ANDREA MARIEL 30799360 1984 

167.  LUDOVICO MARIA PAULA 30270116 1983 

168.  LURASCHI MATIAS OSCAR 28822254 1981 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -10- 
 

169.  MACIEL HECTOR ALBERTO 27820911 1980 

170.  MACRE DAMIAN CARLOS 28371986 1980 

171.  MAIDANA CHRISTIAN PEDRO 29084036 1981 

172.  MARQUEZ PABLO MAXIMILIANO 21175776 1969 

173.  MARTI JONATAN 31073132 1984 

174.  MARTINEZ CRISTIAN ADRIAN 30996726 1984 

175.  MARTINO LUCIANA 28878902 1981 

176.  MASCHERONI DANILO 31798243 1985 

177.  MATEOS FABIAN HECTOR 23224954 1974 

178.  MAURI CARLOS DAMIAN 29073647 1982 

179.  MAURI EDGAR DARIO 31174531 1982 
180.  MAZZITELLI CRISTIAN DEMIAN 29359659 1982 

181.  MEAURIO DIEGO OSCAR 30212024 1983 

182.  MEDINA SAULINO FEDERICO 31391889 1985 

183.  MEDINA WALTER JONATAN 31165972 1985 

184.  MERCADO MAURICIO 26601850 1978 

185.  MESO SEBASTIAN ALBERTO 32108965 1986 

186.  MIRANDA FERNANDO ROMAN 32021456 1986 

187.  MITRE EMILIANO 30878008 1984 

188.  MOLINA ALEXANDER RAMON 29157498 1981 

189.  MOLINA PAMELA INES 30530912 1984 

190.  MOLINA RICARDO TOMAS 30147651 1983 

191.  MORAGA MARIA SOLEDAD 29681386 1982 

192.  MORE LUIS ERNESTO 29928000 1983 

193.  MOYANO CLAUDIA ANALIA 28195657 1980 

194.  MUJICA LUIS ALBERTO 30057966 1983 
195.  MUÑIZ BERNARDO ANIBAL 31476584 1985 

196.  MUÑIZ EMILIO MANUEL 31785510 1985 

197.  NATTA URIEL BERNABE 31475866 1985 

198.  NAVARRO WALTER DARIO 28459024 1980 

199.  NAVATTA JUAN IGNACIO 29684561 1982 

200.  NOACK JUAN PABLO 31269502 1984 

201.  NOGUERA CRISTIAN DARIO 28130949 1980 

202.  OJEDA GUSTAVO EZEQUIEL 32794561 1985 

203.  OLIVA LEONARDO JAVIER 28459241 1980 

204.  ORTEGA PABLO ALEJANDRO 29678116 1982 

205.  ORTIZ MARIANO EZEQUIEL 30062254 1983 

206.  OVIEDO NESTOR GASTON 32006915 1986 

207.  PALMIERI MAXIMILIANO 29572278 1982 

208.  PALOMO MARCELO NICOLAS 32108961 1986 

209.  PARIZZIA HERNAN GERARDO 32764382 1986 
210.  PATIÑO PAVON DANIEL GONZALO 32431712 1986 

211.  PAULOS NICOLAS HONORIO 31078630 1984 

212.  PEÑALOZA CRISTIAN DAVID 31839890 1985 

213.  PEPPE JULIETA ESTEFANIA 28608703 1980 

214.  PERALTA CARLOS ANDRES 29144957 1982 

215.  PERALTA LUIS EDUARDO 29139072 1982 

216.  PEREYRA LAGO ANGELES MARIELA 30655037 1983 

217.  PEREYRA RODRIGO GASTON 30777422 1984 

218.  PEREZ CLARA MARIANA 30038666 1983 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -11-

219.  PEREZ EMANUEL PABLO ESTEBAN 31259140 1984 

220.  PEREZ LEONARDO ROBERTO 31069725 1984 

221.  PEREZ MARCELO DANIEL 31538833 1985 

222.  PEREZ NICOLAS ADRIAN 31162878 1985 

223.  PICCIONI LEANDRO ANDRES 26989919 1978 

224.  PICHIRILO SEBASTIAN OSCAR 27626481 1980 

225.  PIGRETTI SOLANGE 31024195 1984 

226.  PIÑERO GASTON 27619962 1980 

227.  PIO MARIO JESUS 31851043 1986 

228.  POLI JUAN MARTIN 30780288 1984 

229.  PONCE CARLOS EZEQUIEL 30642804 1983 
230.  PONTE WISTO JUAN PABLO 31830066 1985 

231.  POVEDA PEDRO HECTOR DAVID 27744188 1980 

232.  PRIETO SOLANGE BETIANA 31993920 1985 

233.  PUEBLAS PABLO GABRIEL 28730694 1981 

234.  PULVERMACHER FEDERICO ESTEBAN 29683911 1982 

235.  QUIÑONES MARCELINO LEONEL 29558276 1982 

236.  QUINTANA GISELA ELIZABETH 30798026 1984 

237.  RAMIREZ CARLA LORENA 29859881 1983 

238.  RAVAZZANO CRISTIAN MIGUEL 29178102 1982 

239.  REGUILON VICENTE PABLO 31439367 1985 

240.  RIVERO EZEQUIEL DAVID 28129192 1980 

241.  RODRIGUEZ CRISTIAN ADRIAN 29979950 1983 

242.  RODRIGUEZ CRISTIAN EZEQUIEL 30571668 1984 

243.  RODRIGUEZ DANIELA ALEJANDRA 29320765 1982 

244.  RODRIGUEZ JOSE LUIS 28869645 1981 
245.  RODRIGUEZ JULIO ALBERTO 28930677 1981 

246.  RODRIGUEZ MARCOS SAMUEL 32013047 1986 

247.  RODRIGUEZ SEBASTIAN MATIAS 31069778 1985 

248.  ROJAS JUAN VICTOR 27265089 1984 

249.  ROJAS MARIA EUGENIA 30876788 1984 

250.  ROMAN DIEGO EMILIANO 27710566 1979 

251.  RUBIN GUSTAVO MARTIN 30231011 1983 

252.  RUCCI SILVIO ADRIAN 27623014 1980 

253.  RUIZ CARLOS EZEQUIEL 31149477 1985 

254.  RUSSO JORGE MARTIN 29498276 1982 

255.  SALAS PUJADAS FERNANDO LORETO 30051148 1983 

256.  SALAS ROSA ANAHI 27494660 1979 

257.  SALINA DANIEL ESTEBAN 30059000 1983 

258.  SANCHEZ HUGO ZELMAR 23146275 1973 

259.  SANCHEZ PATRICIA ELIZABET 27687684 1979 
260.  SANCHEZ VANINA DANIELA 31912068 1985 

261.  SANTA MARIA CRISTIAN 25606295 1977 

262.  SANTOLIQUIDO JORGE LUIS 29648212 1982 

263.  SANTOS ANDREA GRACIELA 31185861 1985 

264.  SASSANO MARCELO ALEJANDRO 28978311 1981 

265.  SBRISSA BRUNO DANIEL 31998186 1986 

266.  SOSA MARIO ALEJANDRO 30982902 1984 

267.  SOSA YESICA TAMARA MARIA 28620847 1981 

268.  SOTELO CARLA ROMINA 30937200 1984 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -12- 
 

269.  TANCREDI HERNAN EDUARDO 31391935 1985 

270.  TARANTINO LEONARDO MARTIN 31795436 1986 

271.  TRAMPO JUAN JOSE 30306633 1983 

272.  ULLUA CARLOS JOAQUIN 30650751 1983 

273.  URRUTIA SILVINA MABEL 28490225 1981 

274.  VALLEJOS ESTEFANIA SOLANGE 30962395 1984 

275.  VANINETTI ROCIO VIVIANA 31351776 1985 

276.  VARGAS PEDRO GERARDO 28943282 1981 

277.  VELAZQUEZ MARCOS LORENZO 31426771 1985 

278.  VENGURIA RODRIGO MAXIMILIANO 31469716 1985 

279.  VICCINI SILVANA ELENA 31490535 1985 
280.  VILLA JUAN MARTIN 27857744 1980 

281.  VILLANUEVA JOSE LUIS 29384196 1982 

282.  VIZGARRA LIS MAYRA 26430790 1978 

283.  WEISE WALTER ENRIQUE 24911388 1975 

284.  YOTOFF PABLO ANDRES 24892776 1976 

285.  ZARRALANGA MARIA FLORENCIA 31606247 1985 

286.  ZIZZETTA ANGEL FABRIZIO 30606064 1983 

287.  ZUFRIATEGUI PABLO EMMANUEL 29577611 1982 

288.  ZUNINI BERNARDO NICOLAS 32127722 1986 

 
____________________ 

 
LA PLATA, 27 de julio de 2005. 

 
Visto: la necesidad de iniciar las tareas inherentes al traslado de las 

actividades de este Organismo a su nueva sede sita en calle 51 nro. 779, entre 10 y 11 de la ciudad de 
La Plata, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que el cambio de la sede asiento de este Organismo conlleva una situación 
transitoria de desplazamiento de recursos materiales que imposibilita una adecuada e integral 
prestación del servicio. 

 
Que no obstante la mengua antes referida existen actividades esenciales que 

no pueden interrumpirse, motivo por el cual cabe distinguir en las actividades ordinarias y las restantes 
antes referidas. 

 
Que a los fines de concretar en forma rápida y eficiente el traslado a la nueva 

sede, resulta necesario decretar una suspensión de las actividades ordinarias y términos procesales en 
el lapso comprendido entre los días jueves 4 de agosto de 2005 hasta el día miércoles 10 del mismo 
mes y año, inclusive, todo ello sin perjuicio de la validez de los actos que se efectivicen. 

 
Que la citada suspensión no alcanzará a las actividades básicas esenciales que 

hacen al funcionamiento diario de la Auditoría General de Asuntos Internos, excluyéndose en 
consecuencia de la citada medida, la recepción de comunicaciones DJ 62, recepción de denuncias tanto 
en forma personal como en la línea habilitada al efecto 0800-999-8358. 

 
Por ello;  

 
EL AUDITOR GENERAL DE ASUNTOS INTERNOS 

 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1°: Hacer efectiva una suspensión de actividades ordinarias y del curso de términos 
procesales para los días 4, 5, 8, 9 y 10 de agosto de 2005, en el ámbito de este Organismo, sito en 
calle 55 nro. 930, Pisos 8°, 9° y 10° de la ciudad de La Plata, sin perjuicio de la validez de los actos 
que igualmente se cumplan. 
 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -13-

ARTÍCULO 2°: Excluir de la suspensión de actividades las tareas básicas esenciales consistentes en 
recepción de comunicaciones D.J 62, y recepción de denuncias tanto en forma personal como en la 
línea habilitada al efecto 0800-999-8358. 
 
ARTÍCULO 3°: Hacer saber que a la finalización de las medidas dispuestas en los artículos 
precedentes, se reiniciará en forma automática la actividad habitual del Organismo en su nueva sede 
de calle 51 nro. 779, entre 10 y 11 de la ciudad de La Plata. 
 
ARTÍCULO 4°: REGISTRESE. Por intermedio de la Dirección de Apoyo Administrativo y Logístico 
notifíquese al personal de esta Auditoría General de Asuntos Internos y hágase saber a las Direcciones 
Generales de Coordinación Operativa, Investigaciones en Función Judicial, Policía de Seguridad Vial, 
Científica en Función Judicial y Asesoría Letrada (Defensoría Oficial). Por intermedio de la Dirección 
General de Coordinación Administrativa gestiónese la publicación de la presente en el Boletín 
Informativo. Fecho, ARCHÍVESE. 
 
DISPOSICIÓN N° 08/05. 

 
Dr. ADOLFO EDUARDO NALDINI 

Auditor General de Asuntos Internos 
Ministerio de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
 
 
 

 
Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 

Ministro de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBSERVACIONES: (ll ) Áreas de interés. 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -14- 
 

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

    
 
  

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 

 
 

 
1.- N.N.: como de 55 años, altura 1,70, peso 85 a 90 kgs., cutis blanco, cabello canoso. Solicitarla 
Comisaría La Plata 1ra. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo del Departamento 
Judicial La Plata. Causa N° 268.438, caratulada “HURTO – AGUILAR MARTA”. Causa N° 268.438/05.-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- N.N.: como de 24 a 25 años, altura 1,65 a 1,70, peso 70 a 75 kgs., cutis trigueño claro, cabello 
castaño oscuro, ojos marrones. Solicitarla Comisaría Gral. Rodríguez 2da. Interviene U.F.I. N° 2 del 
Departamento Judicial Mercedes. caratulada “ROBO CALIFICADO – ATENTADO Y RESISTENCIA A LA 
AUTORIDAD – DISPARO DE ARMA DE FUEGO AGRAVADO – VMAS. MAXIMILIANO BUSTOS – PERSONAL 
POLICIAL - Y OTROS”.  Expediente N° 21.100-356.649/05.-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -15-

3.- N.N.: como de 45 a 47 años, altura 1,70, peso 70 kgs., cutis oscuro, cabello entrecano. Solicitarla 
Comisaría La Plata 13ra. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo del Departamento 
Judicial La Plata. I.P.P. N° 270.414, caratulada “DENUNCIA – FERNANDEZ BENITO”  Expediente N° 
21.100-356.648/05.-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.- N.N.: como de 28 a 30 años, altura 1,65, peso 60 a 65 kgs., cutis trigueño, cabello oscuro, ojos 
marrones. Solicitarla Comisaría Florencio Varela 3ra. Interviene U.F.I. N° 17 a cargo del Dr. Adolfo 
Aversa del Departamento Judicial Quilmes. Causa N° 260.402, caratulada “ROBO AGRAVADO”.  Vma. 
SOSA DEL VALLE TERESA. Expediente N° 21.100-356.792/05.-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -16- 
 

5.- N.N.: como de 55 a 60 años, altura 1,60, peso 85 kgs., cutis trigueño, cabello entrecano, ojos 
oscuros. Solicitarla Comisaría Cañuelas. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Villordo del 
Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 270.915, caratulada “HURTO – BANEGAS RAQUEL SULEMA 
BEATRIZ” Expediente N° 21.100-356.647/05.-  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.- N.N.: como de 30 años, altura 1,72, a 1,74, peso 70 a 75 kgs., cutis moreno, cabello negro, ojos 
oscuros. Solicitarla Comisaría Berisso 1ra. Intervienen U.F.I. N° 9 y Juzgado de Garantías N° 2 ambos 
del Departamento Judicial La Plata. Caratulada “HURTO”. Dte. GUZZO CRISTIAN y Vma. OROÑO 
ROMINA PAOLA. Expediente N° 21.100-356.686/05.-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo N° 63 
 

 

 -17-

7.- N.N.: como de 30 años, altura 1,80, peso 75 a 80 kgs., cutis blanco, cabello rubio, ojos negros. 
Solicitarla Comisaría Lanús 6ta. Intervienen U.F.I. N° 15 y Juzgado de Menores N° 5 ambos del 
Departamento Judicial Lomas de Zamora. Caratulada “P.I.L. – AMENAZAS”. Vma. COLQUI ESTEFANÍA 
MABEL. Expediente N° 21.100-356.442/05.-   
 
 
 
 
  
 
  
 

 
 

 
   
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 

 


